
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

XII MIĘDZYGMINNEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO  

im. Stanisława Nędzy - Kubińca  

w dniu 16 października 2008 r. 

 

 

                                                     

Jury w składzie:  

Przewodnicząca: Anna Naglak –  regionalistka, pedagog 

Halina Urbaś – pedagog, wieloletni juror tego konkursu 

Mateusz Nędza-Kubiniec – prawnik, sekretarz Związku Podhalan Oddział Kościelisko, wnuk 

Stanisława Nędzy - Kubińca 

Małgorzata Karpiel-Bzdyk – filolog polski, dyrektor GOKR Kościelisko 

po wysłuchaniu 37 uczestników w trzech grupach wiekowych szkoły podstawowej i 

gimnazjum oraz dwu kategoriach: literackiej i gwarowej postanowiło przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia: 

 

 

Kategoria gwarowa    klasy  I – III 
1. Klaudia Bzdyk - Szkoła Podstawowa w Witowie 

2. Martyna Kasprzycka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Zakopanem 

3. Michał Zubek – Zespół Szkół w Brzegach 

wyróżnienie: 

Magdalena Bukowska – Zespół Szkół w Kościelisku 

 

 

Kategoria literacka   klasy  I – III 
1. Klaudia Budzyk - Zespół Szkół Małe Ciche 

2. Daniel Widurski - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowym Targu 

 

 

Kategoria gwarowa   klasy  IV – VI 
1.Wojciech Styrczula - Szkoła Podstawowa w Zębie 

2. Justyna Stopka – Zespół Szkół w Kościelisku 

3. Jakub Styrczula - Zespół Szkół w Kościelisku 

3. Mateusz Pawlak - Szkoła Podstawowa w Zubrzycy Górnej 

wyróżnienie: 

Marzena Pawlikowska – Zespół Szkół Małe Ciche 

Iwona Bukowska – Zespół Szkół w Maruszynie Górnej 

 

 

Kategoria literacka   klasy  IV – VI 

1. Wiktoria Tychawska – Zespół Szkół w Nowym Bystrym 

1. Agnieszka Michniewicz – Szkoła nr 1 Ciche 

2. Karolina Styczeń - Zespół Szkół Sierockie 

3. Oliwia Chyc – Szkoła Podstawowa nr 4 Nowy Targ 

wyróżnienie: 

Wojciech Kacik - Szkoła Podstawowa nr 6 Nowy Targ 

 

 



 

Kategoria gwarowa                         Gimnazjum 

1. Ewelina Rzadkosz - Zespół Szkół w Poroninie  

2. Karolina Bednarz  – Zespół Szkół w Kościelisku    

2. Wojciech Łukaszczyk – Zespół Szkół w Murzasichlu    

wyróżnienia: 

Karolina Styrczula – Zespół Szkół w Witowie 

 

Kategoria literacka   Gimnazjum 

1. Ewa Pawlikowska – Gimnazjum w Załucznem   

2. Iwona Strzęp – Zespół Szkół w Maruszynie Górnej    

3. Natalia Lassak - Zespół Szkół Nowe Bystre 

 

 

Komisja szczególnie podkreśla fakt, iż przeprowadzane w szkołach wstępne eliminacje 

znacznie podniosły poziom recytacji  i był on bardzo wysoki i wyrównany. 

Komisja pragnie zaznaczyć, iż od kilku lat w konkursie nie ma już kategorii gawędy i w 

związku z tym, wszystkie utwory biorące udział w konkursie powinny być wierszami. 

Komisja podkreśla także, iż nie należy w jednej kategorii łączyć dwóch rodzajów języka , tzn. 

gwary i języka literackiego. 

W tym roku wyjątkowo zaistniałe przypadku zostały ocenione. 

 

 

Komisja zwraca także uwagę opiekunom uczestników, by w przyszłości nie używać do 

recytacji zbędnej w tym przypadku gestykulacji, a także wystrzegać się rekwizytów. 

 

 

Komisja jeszcze raz gratuluje uczestnikom i opiekunom bardzo wysokiego poziomu  

i dziękuje za udział  w XII Międzygminnym Konkursie Recytatorskim im. St. Nędzy 

Kubińca. 

 

 

Komisja dziękuje Organizatorom za sprawne przygotowanie i przeprowadzenie tego 

konkursu. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 


